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N& mbéshtetie & nenjt 13,8 Ligjit nr. 03/L040 Pér Vetéqeverisjen Lokale (“Gazeta Zyrtare e
Republikss s& Kosove® nr. 28 ¢ dt; 04 gershor 2 08), neni 53 paragrafi 3 i Ligjit Nr, 05/1, 031,
neni 78 paragrafi 1 i Statutit t& Komunés s€ Gjilanit 01, nr., 016-126211, & dt.06.11.2014 me

ndryshime dhe plotésime n& Statut 01, Nr.016-28448 t& dt. 22.03.2018 Kryetari i Komunégs
nxjerrs;

VENDIM
PER
ANULIMIN E SHPALLJES SE REKRUTIMIT

1. Anulohet Konkurs; j publikuar me numér 04-36453 | dates 05.05.2025, pozitae punés:

Zyrtar/kordinator pér cilési dhe siguri t& shérbimeve shéndetssore ng QKMF.,

2. Anulimii Konkursit nga pika 1 e kétij vendimi béhet pér shkak & refuzimit & pozitss
punuecse nga ana e kandidatit fitues Ni aplikacioit 04-11 1/01-0037776/25.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Njgsia ¢ Burimeve Njerézore, e cila do t& béje
tishpalljen e konkursit.

4. Vendimi hyn ng fugi me aktin e nénshkrimit dhe protokolimit.

Vendimi t’i dorézohet -
-Njésisé s& personelit

-T& publikohet ns SIMBNJ
-T¢ publikohet né Eebfage




